
ZARZĄDZENIE Nr 531/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 24 lutego 2023r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności na zakwaterowanie i wyżywienie Obywateli Ukrainy 
w obiektach gminnych. 

Na podstawie art. 17 a-b ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r. poz. 103 oraz z 2022 r. poz. 2600) 

zmienionym Ustawą z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 185 ) oraz Porozumienia Wojewody Podlaskiego z dnia 30 stycznia 2023 r.  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  Od dnia 01 marca 2023 r. po upływie 120 dni od dnia pierwszego wjazdu obywatela Ukrainy 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w przypadku posiadania przez niego numeru PESEL 

za zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie w obiektach zakwaterowania zbiorowego Gminy 

Hajnówka ustala się dla obywatela Ukrainy odpłatność w wysokości 35 zł za osobę dziennie 

co stanowi 50% ponoszonych kosztów pomocy. Odpłatność należy uiszczać z góry za dany 

miesiąc w kasie Urzędu Gminy Hajnówka lub przelewem na konto gminy Nr 22 1020 1332 0000 

1002 0037 4801 

§ 2. Od dnia 01 maja 2023 r. po upływie 180 dni od dnia pierwszego wjazdu obywatela Ukrainy 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w przypadku posiadania przez niego numeru PESEL 

za zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie w obiektach zakwaterowania zbiorowego Gminy 

Hajnówka ustala się dla obywatela Ukrainy odpłatność w wysokości 52,50 zł za osobę dziennie 

co stanowi 75% ponoszonych kosztów pomocy. Odpłatność należy uiszczać z góry za dany 

miesiąc w kasie Urzędu Gminy Hajnówka lub przelewem na konto gminy Nr 22 1020 1332 0000 

1002 0037 4801 

§ 3. Przepisu § 1 i § 2 nie stosuje się do obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 12 ust 17c, 17d 

pkt 1 i 2 ustawy. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Wójt Gminy Hajnówka 

           Lucyna Smoktunowicz 

           

 


